
niedziela, 22.02.2026

I Niedziela Wielkiego Postu

W ostatnią środę rozpoczęliśmy Wielki Post – czas przygotowania do Świąt Wielkanocnych. Zapraszam do udziału w Nabożeństwach Męki

Pańskiej: Drogi Krzyżowej w każdy piątek Wielkiego Postu i w Gorzkich Żalach – w każdą Niedzielę Wielkiego Postu. Za udział w tych

nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny. Od przyszłej niedzieli będzie można składać ofiary na kwiaty i dekoracje wielkanocne do

naszych kościołów: osobiście lub w kopertach na tacę (z dopiskiem: kwiaty). Osoby chcące pomóc przy tworzeniu ciemnicy lub Grobu

Pańskiego – proszę o kontakt. Parafialne rekolekcje wielkopostne planowane są na 19-20.03 (czwartek, piątek)

Msze św. i nabożeństwa w tym tygodniu:

Wtorek: godz. 17.00 - + Bogumiła Meatz (po pogrzebie)

Środa:

godz. 16.30 - + Tomasz Karnak (I r. śm.)

godz. 17.00 - + Bogumiła Meatz (po pogrzebie)

Czwartek: godz. 17.00 - + Bogumiła Meatz (po pogrzebie)

Piątek:

godz. 16.30 (Samolubie) – Droga Krzyżowa

godz. 17.00 (Samolubie) - + Bogumiła Meatz (po pogrzebie)

Sobota: godz. 08.00 - + Bogumiła Meatz (po pogrzebie)

II Niedziela Wielkiego Postu:

godz. 08.00 - + Tadeusz

godz. 10.00 – ++ Aniela, Władysław, Paweł, Marian i za zmarłych z rodziny Bogdanowiczów 

                      (po Mszy św. Nabożeństwo Gorzkich Żali)

godz. 12.00 - ++ Janina, Czesław i Jan Mickiewiczowie

                      (po Mszy św. Nabożeństwo Gorzkich Żali )

Pani Marioli Jagiełło dziękuję za porządki w kościele w Samolubiu, na następną niedzielę poproszę 

panią Alicję Justynowicz.

Również w tym roku można przekazywać 1,5% podatku dla dzieci i młodzieży z naszej parafii. 

W ubiegłym roku z zebranych środków udało się min. zorganizować wakacyjny wyjazd dla dzieci, wyjazd dzieci komunijnych, paczki

mikołajkowe, nagrody na konkursy okolicznościowe i wyjazdy integracyjne dla ministrantów. FSMM: KRS 0000270261, Cel szczegółowy: 

Parafia Krekole 10239. Za wszelkie odpisy wszystkim składam serdeczne podziękowania.

Dziękuję Wam drodzy Parafianie, za odwiedziny w Waszych domach i mieszkaniach w ramach tegorocznej wizyty duszpasterskiej. Dziękuje

za serdeczne przyjęcie, życzliwość, modlitwę i  wszelkie rozmowy, które umacniały więź między Wiernymi a duszpasterzem oraz za

składane przez Was ofiary na różne parafialne cele i za ofiary dla księdza. Dziękuję również bardzo serdecznie  za przygotowywane posiłki
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kolędowe. Dziękuję nowym rodzinom zamieszkałym w parafii za przyjęcie po kolędzie. Jeśli ktoś jeszcze chce przyjąć księdza w swoim

domu, a wcześniej z różnych powodów nie mógł to proszę o taką informację.
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